
TESTY PORÓWNAWCZE SERII MP Z PRODUKTAMI GŁÓWNYCH 
KONKURENTÓW, WYKAZAŁY:

– Do 11 proc. większą wydajność produkcyjną przy rozładunku serii MP;
– Do 7 proc. mniejsze zużycie energii serii MP;
– Bezawaryjne wykonanie 200 000 cykli roboczych w wózkach serii MP;
– Bezawaryjne podniesienie ponad 450 mln kg ładunku wózkami serii MP.
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Emtor świadczy wysokiej jakości 
usługi od ponad 26 lat. Na przestrze-
ni ćwierćwiecza swojego istnienia firmie 
udało się zdobyć zaufanie ogromnej ilo-
ści zadowolonych klientów. Od 2009 r. 
Emtor posiada wyłączne przedstawiciel-
stwo marki Yale w Polsce. Dzięki rozpo-
czętej w tym właśnie roku współpracy 
z NACCO Materials Handling Europe, czy-
li właścicielem marki wózków widłowych 
Yale, Emtor wkroczył na nowy, wyższy 
poziom swojej działalności i sukcesywnie 
podnosi swoją wartość. Wysoka jakość 
świadczonych usług, bogata oferta 
oraz świetne produkty systema-
tycznie podnoszą renomę fir-
my, o czym świadczyć mogą 
liczne nagrody i wyróżnienia, 
których z roku na rok przyby-
wa. Są wśród nich tak prestiżo-
we tytuły, jak „Przedsiębiorstwo Fair 
Play”, który Emtor posiada nieprze-
rwanie od 2010 r., „Medal Europej-
ski” za serwis wózków widłowych 
przyznawany od roku 2009, cer-
tyfikat „Diamenty Forbesa 2013” 
czy „Złoty Certyfikat Rzetelno-
ści”. Chcąc sprostać wymaganiom 
swoich klientów oraz jeszcze bar-
dziej podnieść atrakcyjność swo-
jej oferty, w 2012 r. Emtor od-
dał do użytku nowoczesną halę 
warsztatowo-magazynową, a od 
2013 r. może pochwalić się no-
wym biurowcem centrali firmy 
w Toruniu. Emtor to firma o za-
sięgu ogólnopolskim. Zatrudnia 
obecnie ok. 250 pracowników. 
Flota firmy składa się z ponad 
90 samochodów firmowych 
oraz własnego, specjalistycz-
nego sprzętu do transportu 
wózków. W magazynach fir-
my znajduje się średnio 70 
maszyn przygotowanych do 
dzierżawy i sprzedaży. Po-
nadto, Emtor posiada ponad 

100 strategicznie rozmieszczonych punk-
tów serwisowych na terenie całego kra-
ju. Na sukces firmy składa się przede 
wszystkim pełna gama produktów o naj-
wyższej jakości, która na pewno sprosta 
oczekiwaniom nawet najbardziej wyma-
gających Klientów.

WYŻSZY POZIOM WYDAJNOŚCI 
– YALE® MP16-22
Na początku stycznia 2015 r. miała miej-

sce oficjalna europejska premiera nowego 
elektrycznego wózka paletowego niskie-

go składowana serii MP firmy Yale. Tym 
samym ten czołowy producent wóz-

ków widłowych na świecie uczynił 
kolejny krok naprzód w zakresie 
ich wydajności produkcyjnej dla 
operatorów pieszych. 

Opracowanie projektu w oparciu o po-
trzeby operatora zaowocowało stworze-
niem wózka paletowego, który zapewnia 
imponującą ergonomię oraz wyjątkowe 
właściwości manewrowe. Nowy MP umoż-
liwia bezwysiłkową i wydajną pracę, nawet 
w najcięższych warunkach i najciaśniej-
szych przestrzeniach. Krótszy, montowa-
ny w połowie uchwyt sterujący pozwa-
la operatorowi być bliżej wózka, przez co 
zwiększa się widoczność i zwrotność pod-
czas prowadzenia i wprowadzania wideł 
do palety. 

W odpowiedzi na opinie i potrzeby 
rynku, firma Yale zaprojektowała nowe 
funkcje i opcje, które przypisane są wy-
łącznie do modeli z serii MP. Obecnym 
klientom zapewnia to wyższy standard 

w użytkowaniu wózka i stanowi znaczną 
przewagę nad konkurencją. Opcja Smart 
Lift™, opatentowana i wdrożona wyłącznie 
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w wózkach MP firmy Yale, pozwala na 
zwiększenie wydajności pracy. Umożli-
wia operatorowi jednoczesny transport 
oraz podniesienie palety, a tym samym 
skrócenie czasu pracy. Wózki paletowe 
wyposażone w tę opcję mogą automa-
tycznie podnieść paletę do maksymalnej 
wysokości wideł podczas transportu, bez 
konieczności trzymania odpowiedniego 
przycisku. Kolejnym nowatorskim rozwią-
zaniem jest Opcja Smart Slow Down™, 
która sprawi, że ładunek pozostanie sta-
bilny. Kiedy wózek paletowy toczy się lub 
zakręca, automatycznie zmniejszana jest 
też prędkość wózka. Pozwala to opera-
torowi na kontrolowane manewry z za-
chowaniem zaufania. Dzięki opracowa-
niu bezobsługowego układu trakcyjnego 
w technologii prądu przemiennego, seria 

MP nie wymaga serwisowania szczotek 
oraz nie posiada elementów podlegają-
cych zużyciu i tarciom. 
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